
Zawody: 1. Liga Kobiet Grupa/Faza: I Runda FZ
Miasto: Legionowo Kraj:

Hala: Arena

Nr meczu: 99 Data: 2024-12-19 Godzina: 17:00

B PGE LTS Legionovia Legionowo DRUŻYNY
vs A PMKS Nike Węgrów

VOLLEYSTATION
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Kary
PROŚBA NIEUZASADNIONA

DRUŻYNA A : DRUŻYNA B

W
(Upom)

P
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E
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D
(Dysk)

A
lub
B

SET WYNIK

UWAGI

Opieka medyczna: ratownik medyczny Karol Kosiewicz nr uprawnień A0136298

POTWIERDZENIE
Referee Imię Klasa Podpis

Sędzia Pierwszy Lemiech Łukasz Z

Sędzia Drugi Kielar Tomasz Z

Protokolant Jankowski Paweł III

Kwalifikator Kileński Andrzej P

Sędziowieliniowi

Kapitanowie

WYNIKI

DRUŻYNA WEG A B LTS DRUŻYNA

T S W P SET (Trwanie) P W S T

2 4 20 1 ( 28 ) 25 1 1 2

2 1 1 25 2 ( 30 ) 20 6 2

1 2 1 25 3 ( 31 ) 20 6 2

1 1 25 4 ( 28 ) 18 4 2

5 ( )

6 7 3 95
Czas trwania seta

( 117 m) 83 1 17 8

Czas rozpoczęcia meczu
17:00

Czas końca meczu
19:06

Czas trwania meczu
2: 07

ZWYCIĘZCA PMKS Nike Węgrów 3:1
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Zawodnik
Dumańska Antonina

Dębowska Gabriela

Chmielewska Rozalia

Duda Marta

Tawłowicz Zuzanna

Jaworska-Nowak Paulina

Gajewska Klaudia

Wawrzyniak Zuzanna

Olszewska Klara

Bojarska Sonia

Daca Maja

Olszowiec Magdalena

Zawodnik
Hochołowska Karolina

Klisiak Julia

Surlit Dominika

Bodys Weronika

Ejsmont Zofia

Godlewska Natalia

Budnik Natalia

Waszyńska Joanna

Jankowska Oliwia

Orzyłowska Maja

ZAWODNICY LIBERO ("L")

Piasny Iga

Łuszczyńska Paulina

Dutkiewicz Weronika

Woźniak Karolina

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZESPOŁU

C Kowalczyk Grzegorz C Kupisz Robert

A1 Dzięgiel Marek A1 Skulimowski Przemysław

PODPISY

Rodzaj: Mężczyźni: Kobiety: X Mieszane: Kategoria: Senior: X Junior: Kadet: Młodzik:

A
lub
B

A
lub
B

Us
ta

w
. d

ru
ży

ny

Se
t 1

R

11

X

11

20

2

12

4

4

13

5

17

9

18

10

19

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

S

26

1

15

25

2

16

3

17

4

20

5

23

11

24

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Se
t 2

R

X

7

15

22

1

8

17

30

3

9

20

7

4

12

26

5

13

6

14

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

S

1

11

20

3

12

23

11

4

13

25

7

14

8

15

9

16

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Us
ta

w
. d

ru
ży

ny

Se
t 3

R

X

11

22

5

16

23

6

17

25

18

7

19

14

8

20

9

21

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

S

26

1

10

16

30

3

11

20

2

5

12

22

6

13

8

14

9

15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Se
t 4

R

30

X

9

18

3

10

4

11

5

13

6

15

26

8

16

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

S

0

15

25

1

16

3

18

7

19

10

20

14

22

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Us
ta

w
. d

ru
ży

ny

Se
t 5

CZAS
Start DRUŻYNA

S
R

I II III IV V VI
PUNKTY

1
2
3
4
5
6
7
8

"T"

CZAS
Koniec

S
R

DRUŻYNA

I II III IV V VI
PUNKTY
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

"T"

Zm
ia

na
 s

tr
on

y Drużyna Punkty przy zmianie

I II III IV V VI
PUNKTY
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

"T"

Szymański Mirosław 1

3

2 Czarnecki Mikołaj

4

A B

Nr
2
5
7
9

12
13
22
23
26
30
41
99

Nr
1
4
6
8

11
14
16
17

18
21

4
61

2
9

Kapitan

Trener

Kapitan

Trener


